
東京都千代田区外神田5-3-2
www.material.co.jp

本店での「整理券」の配布について

平素より日本マテリアル株式会社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、貴金属相場の大きな値動きにより、店舗での資産用取引で大変混雑しておりま
す。
地金のご購入については「整理券」をお配りしております。予めご了承ください。

「整理券」の配布は当日のお取引が可能な上限に達した時点でと受付を終了いたしま
す。
※誠に恐れ入りますが、お並びの際は近隣店舗様の前に並ばないようお願い申し上げます。

インターネットでのお取引もございますので、よろしければご検討ください。
インターネットでのご購入はこちらから↓
https://nihonmaterial.shop-pro.jp/

地金のご売却・精錬加工のお預り・お渡しは終日承っておりますので、ご利用ください。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご容赦賜りますようお願い
申し上げます。

2026 年 1月


